
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

5 

652 

24 

37 

39 

4 

84 

15 

25 

16 

651 

Nome 

Ruschioni Marco 

Grilli Massimo 

Cardinaletti Marco 

CONSORTE ANDREA 

DE SANTIS ANGELO 

Civita Giulio 

Carlini Lanfranco 

CUPPOLONI FRANCESCO 

Mariani Michele 

RIPARI PAOLO 

Zecca Davide 

Classe 

KZ3 - OVER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - OVER 

KZ3 - OVER 

KZ3 - OVER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - JUNIOR 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

12 

1 

Tempo Totale 

13:43.850 

13:44.054 

13:46.839 

13:51.624 

13:53.714 

13:57.071 

14:00.934 

14:02.739 

14:18.601 

8:23.391 

44.798 

Diff 

0.204 

2.989 

7.774 

9.864 

13.221 

17.084 

18.889 

34.751 

8 Giri 

19 Giri 

Tempo Migliore 

40.913 

40.751 

40.847 

41.046 

41.109 

41.134 

41.188 

41.587 

42.397 

41.171 

43.485 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.204 

Velocità  Media 

91,764 

Miglior tempo sul giro 

40.751 

Velocità Migliore 

92,758 

Giro Migliore di 

652 - Grilli Massimo 

Stampato: 18/06/2017 15:30:02 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Campionato Regionale 5° Zona 

125 KZ3 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:14:36 

CORRIDONIA 1,050 km 

18/06/2017 15:00 


